
 1

Zápis z jednání Exekutivy Olomouckého krajského svazu házené 
Olomouc, 30. srpen 2018 

 
Přítomni:  Žůrek Libor, Spurný Pavel, Macharáček Valdemar 
Omluveni: Kaczmarczyková Michaela, Novotný Jiří 
Hosté: 
 

 
 
1. KOMISE MLÁDEŽE (mládežnické projekty) 
 

Miniházená 4+1 
Družstva přihlášená do soutěže byla vyzvána, aby do 6.8.2018 zaslala termíny pořádání 
domácích turnajů dle nachystaného rozlosování. Mnoho družstev termín nedodrželo 
z různých, věcných důvodů. Družstvům, která nenahlásila termín pořádání domácích 
turnajů, bude čas určen dle přihlášky do soutěží.  

     
Dotace na turnaje mládeže 
Příspěvky se budou vyplácet na základě žádosti podané před akcí, a to po uskutečnění akce 
zpětně. 
Povinností každého subjektu, který chce obdržet příspěvek, je podání zprávy, na 

olksh@seznam.cz, o průběhu turnaje doplněné fotografickou dokumentací. Zpráva bude 
obsahovat: 

• Seznam účastníků 
• Výsledky z turnaje a umístění účastníků. 
• Zda došlo v průběhu turnaje ke zranění (pokud ano, přesnější specifikace, hráč 

z jakého družstva, jaké zranění, aj.). 
• 6 ks fotografií 
• Další dle chuti pořadatele prezentovat svůj turnaj. 

 
Příspěvky na turnaje mládeže v ročníku 2018/2019 
 

- 250,- Kč / družstvo z OLKSH 
- 350,- Kč / družstvo z jiného kraje 
- 400,- Kč / družstvo ze zahraničí 
 
Dotace na turnaje minižactva 4+1 
Příspěvky se budou vyplácet na základě žádosti podané před akcí, a to po uskutečnění akce 
zpětně. Podmínkou přidělení příspěvku je nepočítání skóre na turnaji! 
Povinností každého subjektu, který chce obdržet dotaci, je podání zprávy, na 

olksh@seznam.cz, o průběhu turnaje doplněné fotografickou dokumentací. Zpráva bude 
obsahovat: 

• Seznam účastníků 
• Zda došlo v průběhu turnaje ke zranění (pokud ano, přesnější specifikace, hráč 

z jakého družstva, jaké zranění, aj.). 
• 6 ks fotografií 
• Další dle chuti pořadatele prezentovat svůj turnaj. 

 
Příspěvky na turnaje minižactva 4+1 v soutěžním ročníku 2018/2019 

 
- 100,- Kč / družstvo z OLKSH 
- 200,- Kč / družstvo z jiného kraje a zahraničí 



 2

 
Házenkářský desetiboj (HD) 
- 
 
Žákovská liga (ŽL) 

 - 
 
Novinářský kalamář 2017/2018/: 
-  

  

2.  KOMISE ROZHODČÍCH: 
 

E-mail adresa KR OLKSH: kr.olksh@seznam.cz. Komunikace s KR jen přes tuto adresu 
(např. žádosti na obsazování přípravných turnajů). 
KR rozšířena o Jiřího Kräutera. Seminář rozhodčích OLKSH proběhne 7.9.2018 od 16.30 
v klubovně SH DHK Zora Olomouc. 
Na web vyvěšeno školení rozhodčích licence D. Školení by mělo proběhnout 7 - 8.9.2018, 
minimální předepsaná účast – čtyři zájemci. 
 
 

3.  SOUTĚŽNÍ KOMISE: 
 

Rozlosování soutěží OLKSH dospělo do finální fáze, termíny nahlášené oddíly/kluby jsou 
již konečné. Po obsazení/delegaci rozhodčích KR a dopracování rozpisu bude tento 
distribuován do oddílů/klubů.  
Do soutěže starších žaček ZKSH nenahlásil družstvo Lesany Zubří. Toto družstvo bylo po 
projednání a odsouhlasení krajskými svazy zařazeno do soutěže starších žaček MSKSH. 
Úhrada startovného do soutěží OLKSH bude zkontrolována po měsíční uzávěrce 
hospodaření OLKSH.  

 
4.     RHC PRO OLOMOUCKÝ KRAJ 

 
Proběhlo: 
- ukázkové TJ na soustředění na vyžádání klubů OLK 
- 21. 8. 2018 - ukázková TJ Horka nad Moravou 
- 21. 8. 2018 - ukázková TJ HBC Olomouc 
- 22. 8. 2018 - ukázková TJ HBC Olomouc 
- 23. 8. 2018 - ukázková TJ Horka nad Moravou 
- 28. 8. 2018 - ukázková TJ Horka nad Moravou 
- 29. 8. 2018 - ukázková TJ Tatran Litovel 
- 30.8. 2018 - ukázková TJ Horka nad Moravou 
- letní soustředění VB 
- letní soustředění DHK Zora Olomouc 
- 23.8. - 26.8.2018 - turnaj výběru chlapců ročníku 2004 - Tatabanya 
 

             Chystá se: 

              - 2. týden v září - ukázkové hodiny TV na ZŠ - náborová akce 

              - 8. - 9. 9. 2018 - Veletrh zájmových kroužků - Galerie Šantovka - náborová akce 

              - 9. 9. 2018 – výběrový kemp ročníku 2004 - chlapci 

              - 9. 9. 2018 – výběrový kemp ročníku 2004 - 2005 - dívky 



 3

             - 10. 9. 2018 – OTJ všestranný pohybový rozvoj - VB 

             - 10. 9. 2018 - OTJ všestranný pohybový rozvoj - DHK Zora Olomouc 

             - 11. 9. 2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Gymnázium Čajkovského 

             - 12. 9. 2018 - Kroužek pohybových her pro předškoláky - Velká Bystřice 

             - 15. 9. 2018 - Trenérský seminář – Základy práce s mládeží - lektor Doc. RNDr. Jiří Šimek  -  

              -  mini kemp pro mini a mladší žactvo - DHK Zora Olomouc - termín bude upřesněn 

 

5.  ORGANIZAČNÍ A RŮZNÉ 
 
• Doškolovací seminář trenérů dle starého systému proběhne 1.10.2018 od 15.30 do 21.00 ve 

sportovní hale Na Letné ve Velké Bystřici. 

• Rada ČSH proběhla 31.8. - 1.9.2018, zápis se finalizuje 

 
Termín jednání příští Exekutivy: 
20.9.2018 v 16:00 hodin.  
Zapsal: Libor Žůrek  
Schválil: Valdemar Macharáček 


